São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista, CEP: 01310-200 • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno,
6.594, 16º e 17º andares, Savassi, CEP: 30110-044 • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas, CEP: 90110-

180 • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte, CEP: 70712-900.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Sebastião da Grama, estado de São Paulo, através do seu
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da INEPAM, DIVULGA a lista de classificação com as notas das
provas objetivas do Concurso Público nº 001/2024.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Sebastião da Grama, 18 de março de 2024.

José Francisco Martha
Prefeito Municipal

Cargo Administrador de Patrimônio

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

LUCAS AURELIANO FRANCISCO DA SILVA 07/07/19990087142 80,0001º

MARIANA ZANETTI 30/07/19940087813 76,6672º

LAIS HELENA MASCARIN 31/08/19960087622 73,3333º

BEATRIZ MOUSSI BERTOLETI 27/07/19940087170 66,6674º

ELAINE MARQUES VIANA SIQUEIRA 10/09/19940087788 66,6675º

DANIELLA RIBEIRO PACOBELLO 23/03/19940087758 56,6676º

LETÍCIA GABRIEL MESSIAS DE MELO 14/02/20010087683 56,6677º

KARINA COSTA 23/12/20030087766 56,6678º

ANDRIELI CANCIAN 18/11/19940087679 53,3339º

JOSÉ ANTONIO SARAGON 19/02/19650087740 50,00010º

JOÃO PEDRO SILVA ZURI 13/09/19900087830 50,00011º

11Qtd. Candidatos:

Página 1 de  8

Cargo Controlador Interno

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

PALOMA DE ALMEIDA BAPTISTELLA 22/08/19990087148 80,0001º

HENRIQUE MELCHIORI CAPELLO 13/11/19870087466 76,6672º

VÂNIA RIBEIRO GUSSÃO 04/01/19850087793 73,3333º

LUCAS RIBEIRO ANGELUCCI 21/03/19900087656 73,3334º

DIEGO ANDREATA MARTINS 20/10/19880087707 70,0005º

ALINE FRANCO DE CAMARGO 05/05/19890087828 66,6676º

LETICIA SILVA AURILIETTI 20/03/19970087153 66,6677º

ANTONIO MARCOS FELTRAN 24/09/19750087338 63,3338º

ROGERIO DA SILVA 03/07/19780087839 63,3339º

ROBINSON PEREIRA 31/07/19910087236 60,00010º

GABRIELA ZONTA MURAROLLI 25/01/19960087747 60,00011º

NATHALIA CRISTINA MARTINS 26/04/19990087701 60,00012º

MARIA GABRIELA DE SOUZA DIAS 07/04/19790087772 56,66713º

LUIS VENTURA LUPIANES JUNIOR 18/11/19870087298 56,66714º

FABIO DESSIMONE SIQUEIRA 16/10/19910087829 56,66715º

MONISE ZANETTI 25/10/19910087697 56,66716º

VICTORIA MENDES HERMIDA BOUZA 25/05/19990087833 56,66717º

MARCOS GILBERTO LEONI 22/10/19700087778 53,33318º

MARCELO RICARDO ZANIN 11/04/19800087752 53,33319º

TOMAS TAUSENDFREUND 18/02/19860087732 53,33320º

LEONARDO ROBERTO GALLEGO 02/05/19960087199 53,33321º

FERNANDA LORENZINI MARQUES 27/12/19730087583 50,00022º

VANESSA NAKAMURA 07/04/19780087477 50,00023º

ROGÉRIO AUGUSTO BENINI 29/12/19890087443 50,00024º

24Qtd. Candidatos:

Página 2 de  8

Cargo Motorista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

MARCELO SILVA DE MATOS 26/11/19790087295 73,3331º

FLAVIO GIOSA PAPALEO 30/03/19570087368 70,0002º

RODRIGO LUCIANO RIBEIRO 21/12/19890087664 66,6673º

FERNANDO LORENZINI 27/12/19730087715 60,0004º

FERNANDO SBERCI 16/12/19770087761 60,0005º

WILSON GABRIEL BRANTI 12/11/19820087792 56,6676º

CAIO ANDRÉ PEREIRA DE SOUZA 09/08/20020087385 56,6677º

EDSON BAPTISTELLA 29/08/19720087743 53,3338º

CARLOS HENRIQUE NUNES 08/07/19830087419 50,0009º

PAULO DONIZETE SOUSA OLIVEIRA 17/05/19930087723 50,00010º

10Qtd. Candidatos:

Página 3 de  8

Cargo Operador de Máquinas

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

SAMUEL DE PÁULA DE FERNANDES 04/11/19980087468 56,6671º

1Qtd. Candidatos:

Página 4 de  8

Cargo Pedreiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

JOSEMAR PADOVANI DE FARIAS 12/06/19820087209 80,0001º

FERNANDO ARANDA DE AGUIAR 09/09/19800087780 73,3332º

ANTONIO CARLOS CARDOZO 15/07/19840087767 70,0003º

HILDEBRANDO JOSE ROMAO 25/11/19860087346 70,0004º

HILDEBRANDO REZENDE GARCIA 26/01/19930087146 60,0005º

LUIS CARLOS DE OLIVEIRA 03/06/19690087392 50,0006º

6Qtd. Candidatos:

Página 5 de  8

Cargo Serralheiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

CLODOALDO NASCIMENTO DA SILVEIRA 06/02/19860087795 73,3331º

MAGNO FELIX BERNARDI 20/04/19700087720 70,0002º

GUSTAVO PERICO GARCIA 24/03/20030087609 60,0003º

3Qtd. Candidatos:

Página 6 de  8

Cargo Técnico de Enfermagem

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

ANDRÉ LUIS FIGUEIREDO 12/11/19810087816 60,0001º

DIEGO FELIPE BORGES 10/05/19860087815 56,6672º

LUIS HENRIQUE CAMPOS 03/09/19940087486 56,6673º

RAFAEL JUNIOR MARTINS PEREIRA 09/12/19830087677 53,3334º

NATANAEL PAVAN PIRES 25/12/19930087400 53,3335º

LUCIMAR MARIA MANSANO BENINI 31/10/19660087266 50,0006º

6Qtd. Candidatos:

Página 7 de  8

Cargo Tratorista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoColocação

JEFERSON  MEDICI RODRIGUES 03/04/19770087705 70,0001º

JULIO AFONSO PARREIRA  BETTI 20/03/19880087154 70,0002º

JOÃO CARLOS PARUSSOLO 02/08/19800087446 60,0003º

LUIS GUSTAVO ROQUE 26/03/19980087818 56,6674º

4Qtd. Candidatos:

65Total Candidatos: